epu
ICHNEUMONIDUM

BRITANNICORUM

CATALOGUS.

AUCTORE

T. A. MARSHALL.

LONDINI.

(E. W. JANSON, 30, MUSEUM ST., W.C.)

MDCCLXX.

E. TYP., A. NAPIER, SEYMOUR ST., EUSTON SQ., N.W.

R1364676

L. S.

Quid in hoc catalogo praestiterim, judicet L. B. ; quid praestare sim conatus, paucis accipiat. Specierum nostratium nomina omnia ab auctt. laudata, haud paucis etiam nunc primum allatis, diligenter contuli, sperans fore ut, his tandem jactis fundamentis, familiae diutius apud nos neglectae cultura aliquando vigescere, aut si non vigescere, at saltem haud prorsus ignorari incipiat. Ichneumonidum cognitio, natura difficilis et spinosa, virorum doctorum sententiis discrepantibus adeo difficilior est facta, ut species a se captas nemo hodie agnoscere queat, nisi synonymiae asperrimae multum diuque insudarit. Quibus ego ut incommodis pro virili mederer, synonymis minus obviis in lucem vindicatis, scientiae quasi aditum denuo patefacere, et viam struere tentavi. Labor est in tenui, laus nulla. Neque enim hic ingenio locus est, ut praeclari aliquid aut novi eluceat. Utilitati unice consulendum. Quod ad systema attinet, monographos recentiores, Wesmael, Holmgren, Taschenberg, tanquam exemplaria proposui, ipse interpretis tantum partes acturus. Generum numerosiorum spp. in ordine alphabetico quaerendae, quippe quae hucusque non ita innotuerint ut in suam quaeque sedem relegari possint. Hujusmodi sunt *Ichneumon*, *Amblyteles*, *Cryptus*, *Tryphon*, et alia quaedam. Jam vero duo sunt catalogi, qui Ichneumones Britann. ante tractaverunt. Horum alter, a celeberrimo Curtisio conscriptus, nihil aliud spectat nisi ut operis Gravenhorstiani indicem suppeditet. Alter, auctore admodum deflendo T. Desvignes, harum rerum peritissimo, nonnisi spp. vel in Mus. Brit. vel suo conservatas enumerat. Caeterum hoc opusculum hodie mancum videtur atque jejunum, et vitiis typographicis mirifice laborat. Quod si quis graviter ferat nos in generibus disponendis cognata nonnunquam dissociasse, meminerit is Naturam non limite recto et quasi catenatim progredi, sed per gyros innumerabiles redire ; unde fit ut viri docti de generum quorundam collocatione sententias longe diversas ferant. Genus

Stilpnus ex. gr. a Gravenhorstio Ichn. genuinis consociatum, apud Taschenbergium inter Cryptos militat. *Agriotypus* genus omnino abnorme, neque in ulla familia standi locum sibi vindicat. Caetera quae in ordinem justum redigere mihi non contigit sunt *Microleptes*, *Plectiscus*, *Sphecophaga*, *Sphinctus*. Haec sine domicilio errantia invitus reliqui. In generibus *Ichneumon*, *Mesoleptus*, *Tryphon*, *Campoplex* (Gr.), haud paucae sunt spp. vix rite determinatae, quas ut indigetes ab auctt. celebratas nec prorsus omittere licuit, neque in sua quamque genera invisas atque ignotas relegare. Harum complures diligenter in examen vocatas in loca sua coëgi: quod omnes nondum eruere potuerim, id nemo mihi in praesens vitio vertet. In synonymis recensendis quum omnia fere ante Gravenhorstium plus minus dubia videantur, antiquius putavi paucula tantum, eaque notae melioris, retinere. Etiam in descriptionibus Gravenhorstianis, quoties de spp. minutioribus agitur, incerta multa videntur, multa difficilia. Sed de his hactenus.